ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ืออะไหล่ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ส่วนประกอบและอุปกรณ์เก่ียวกับเครื่องยนต์(๒๖.๑0.๑๗.๐๐ )'ซ้ืออะ'ไหล่ จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ 

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างทุ้นล่วนจำกัด แมกซ์ไทร์ออโต้ไทร์ (ให้บรัการ)โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 
ส้ิน ๕,๒๗๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 
ค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วับท่ี ๖ 9  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕ไอ๕:

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราฃการแทบ

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง